
C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 "1° Trofeo Aquarea Vicenza" del 15-06-2013 - Triss ino (VI)
Organizza: Aquarea Vicenza ASD

C.M.A.S.

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Esordienti B1 Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 SCHIAVON GIULIA SNP PADOVA 2005 00 ' 33 " 60 00 ' 35 " 6 50
2 RINALDO CLAUDIA SNP PADOVA 2005 00 ' 39 " 60 00 ' 42 " 0 46

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Esordienti B2 Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 TONAZZO ANGELA SNP PADOVA 2004 00 ' 37 " 60 00 ' 37 " 6 50
VISENTIN SOFIA SNP PADOVA 2004 00 ' 36 " 00 00 ' 00 " 0 ASS 0

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Esordienti A1 Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 COJOCARI MICHELA SNP PADOVA 2003 00 ' 00 " 00 00 ' 42 " 1 50

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Esordienti A2 Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 TROTTA ANNALISA SNP PADOVA 2002 00 ' 29 " 80 00 ' 28 " 9 50
2 GIARETTA MADDALENA SNP PADOVA 2002 00 ' 29 " 90 00 ' 29 " 3 46
3 ZACCARIA MARTINA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2002 00 ' 36 " 80 00 ' 35 " 0 42
4 CALZAVARA SILVIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2002 00 ' 36 " 90 00 ' 37 " 2 39

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Esordienti B2 Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 BORDIN GIOVANNI SNP PADOVA 2004 00 ' 32 " 80 00 ' 33 " 7 50

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Esordienti A1 Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 GARBINATO NICOLO' SNP PADOVA 2003 00 ' 31 " 50 00 ' 31 " 9 50
2 LORCET NICOLO' SNP PADOVA 2003 00 ' 32 " 00 00 ' 32 " 4 46
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 "1° Trofeo Aquarea Vicenza" del 15-06-2013 - Triss ino (VI)
Organizza: Aquarea Vicenza ASD

C.M.A.S.

Gara: m. 50 Apnea - 2^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 DE ADAMO CAMILLA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1998 00 ' 20 " 00 00 ' 21 " 7 50

Gara: m. 50 Apnea - 3^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 POLATO ANNA SNP PADOVA 1996 00 ' 22 " 00 00 ' 23 " 4 50
DALLAPE' VALERIA SND NUOTATORI TRENTINI 1997 00 ' 24 " 00 00 ' 00 " 0 SQU 0
CAMPAGNARO ASYA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1997 00 ' 25 " 40 00 ' 00 " 0 ASS 0

Gara: m. 50 Apnea - Cat. Junior Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 UYTTEWAAL NICOLE ASD BRUNO LOSCHI MODENA 1995 00 ' 21 " 00 00 ' 22 " 7 50
2 MARCHESAN LIDIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1994 00 ' 26 " 12 00 ' 25 " 9 46

Gara: m. 50 Apnea - 2^ Cat. Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

ZAGGIA LEONARDO SNP PADOVA 1998 00 ' 19 " 00 00 ' 00 " 0 0

Gara: m. 50 Apnea - 3^ Cat. Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 VECCHI VEDIS VALERIO ASD BRUNO LOSCHI MODENA 1997 00 ' 20 " 00 00 ' 20 " 5 50
2 MOTTERLE MICHELE AQUAREA VICENZA A.S.D. 1997 00 ' 21 " 50 00 ' 22 " 5 46

TRIVELLATO FEDERICO SNP PADOVA 1996 00 ' 22 " 00 00 ' 00 " 0 RIT 0

Gara: m. 50 Apnea - Cat. Senior Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 SCAGNO MATTIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1990 00 ' 19 " 60 00 ' 20 " 2 50

Gara: m. 100 Nuoto Pinnato - Cat. Master B Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 MAINARDI SILVIA SNP PADOVA 1976 00 ' 55 " 00 01 ' 01 " 3 50

Gara: m. 100 Nuoto Pinnato - Cat. Master C Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 DE PADOVA PATRIZIA SNP PADOVA 1962 01 ' 05 " 80 01 ' 02 " 8 50

Gara: m. 100 Nuoto Pinnato - Cat. Master C Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 ZAGO EMANUELE SNP PADOVA 1959 01 ' 00 " 50 00 ' 57 " 3 50
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 "1° Trofeo Aquarea Vicenza" del 15-06-2013 - Triss ino (VI)
Organizza: Aquarea Vicenza ASD

C.M.A.S.

Gara: m. 200 Pinne - 1^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 COMPAGNIN LAURA SNP PADOVA 2001 02 ' 17 " 00 02 ' 19 " 6 50
2 CARRARO ISABELLA SNP PADOVA 2001 02 ' 21 " 00 02 ' 24 " 7 46
3 NOVELLI MARTA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 00 ' 00 " 00 02 ' 27 " 4 42
4 SCHIAVON LAURA SNP PADOVA 2001 02 ' 26 " 00 02 ' 27 " 9 39
5 GARBELOTTO NINA SNP PADOVA 2000 02 ' 32 " 00 02 ' 33 " 0 36
6 LORCET SOFIA SNP PADOVA 2001 02 ' 33 " 00 02 ' 39 " 4 33
7 BORDIN MARIACHIARA SNP PADOVA 2001 02 ' 30 " 00 02 ' 44 " 5 30

Gara: m. 200 Pinne - 3^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 POLATO ANNA SNP PADOVA 1996 02 ' 03 " 00 02 ' 06 " 5 50
2 PADOAN VALENTINA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1996 02 ' 20 " 00 02 ' 24 " 1 46

Gara: m. 200 Pinne - Cat. Junior Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 UYTTEWAAL NICOLE ASD BRUNO LOSCHI MODENA 1995 02 ' 00 " 00 02 ' 01 " 5 50

Gara: m. 200 Pinne - 1^ Cat. Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 RINALDO ALBERTO SNP PADOVA 2001 02 ' 12 " 80 02 ' 13 " 4 50
2 CARRARO LORENZO SNP PADOVA 2001 02 ' 30 " 50 02 ' 41 " 5 46

Gara: m. 200 Pinne - 3^ Cat. Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 TRIVELLATO FEDERICO SNP PADOVA 1996 01 ' 56 " 00 02 ' 01 " 1 50
2 BRAGAGNA ANDREA SND NUOTATORI TRENTINI 1996 02 ' 00 " 00 02 ' 02 " 3 46
3 MOTTERLE MICHELE AQUAREA VICENZA A.S.D. 1997 02 ' 00 " 10 02 ' 06 " 5 42
4 FRANCO RICCARDO AQUAREA VICENZA A.S.D. 1997 02 ' 09 " 20 02 ' 16 " 2 39

CONDOTTA LORENZO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1997 01 ' 55 " 20 00 ' 00 " 0 ASS 0

Gara: m. 200 Pinne - Cat. Junior Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 MENALDO MATTIA SNP PADOVA 1995 01 ' 54 " 00 01 ' 58 " 5 50

Gara: m. 200 Pinne - Cat. Senior Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 POLATO MATTEO SNP PADOVA 1992 01 ' 42 " 00 01 ' 41 " 1 50
2 BEVILACQUA MICHELE AQUAREA VICENZA A.S.D. 1993 01 ' 53 " 10 01 ' 53 " 5 46

TECCHIO LUCA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1986 02 ' 05 " 60 00 ' 00 " 0 ASS 0

Gara: m. 200 Nuoto Pinnato - 1^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 FELTRIN ELENA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2001 02 ' 16 " 23 02 ' 12 " 8 50

Gara: m. 200 Nuoto Pinnato - 3^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 GUALTIERI SIMONA ASD BRUNO LOSCHI MODENA 1996 01 ' 55 " 00 02 ' 10 " 3 50

Gara: m. 200 Nuoto Pinnato - 3^ Cat. Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 VECCHI VEDIS VALERIO ASD BRUNO LOSCHI MODENA 1997 01 ' 44 " 00 01 ' 51 " 7 50

Gara: m. 200 Nuoto Pinnato - Cat. Senior Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 SCAGNO MATTIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1990 01 ' 58 " 10 01 ' 50 " 9 50
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 "1° Trofeo Aquarea Vicenza" del 15-06-2013 - Triss ino (VI)
Organizza: Aquarea Vicenza ASD

C.M.A.S.

Gara: m. 100 Pinne - Cat. Master A Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 RAMPAZZO ALESSANDRA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1984 01 ' 11 " 39 01 ' 15 " 0 50

Gara: m. 100 Pinne - Cat. Master C Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 BECCARO ORIETTA SNP PADOVA 1967 01 ' 07 " 70 01 ' 09 " 8 50

Gara: m. 100 Pinne - Cat. Master D Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 GALLI CRISTINA SNP PADOVA 1958 01 ' 13 " 40 01 ' 15 " 0 50

Gara: m. 100 Pinne - Cat. Master A Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 DALLA VECCHIA DAVIDE AQUAREA VICENZA A.S.D. 1986 01 ' 03 " 20 01 ' 01 " 5 50

Gara: m. 100 Pinne - Cat. Master C Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 TARRICONE RICCARDO SND NUOTATORI TRENTINI 1964 00 ' 51 " 10 00 ' 50 " 8 50
2 POLATO ALBERTO SNP PADOVA 1959 00 ' 56 " 00 01 ' 01 " 7 46

MASCETTI SANDRO SNP PADOVA 1968 00 ' 55 " 00 00 ' 00 " 0 RIT 0

Gara: m. 100 Pinne - Cat. Esordienti B1 Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 SCHIAVON GIULIA SNP PADOVA 2005 01 ' 19 " 00 01 ' 19 " 5 50
2 RINALDO CLAUDIA SNP PADOVA 2005 01 ' 30 " 40 01 ' 31 " 3 46

Gara: m. 100 Pinne - Cat. Esordienti B2 Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 TONAZZO ANGELA SNP PADOVA 2004 01 ' 25 " 20 01 ' 20 " 4 50
VISENTIN SOFIA SNP PADOVA 2004 01 ' 28 " 00 00 ' 00 " 0 ASS 0

Gara: m. 100 Pinne - Cat. Esordienti A2 Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 TROTTA ANNALISA SNP PADOVA 2002 01 ' 05 " 00 01 ' 05 " 5 50
2 GIARETTA MADDALENA SNP PADOVA 2002 01 ' 06 " 00 01 ' 10 " 1 46
3 ZACCARIA MARTINA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2002 01 ' 25 " 50 01 ' 22 " 4 42
4 CALZAVARA SILVIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2002 01 ' 22 " 80 01 ' 26 " 4 39

Gara: m. 100 Pinne - Cat. Esordienti B2 Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 BORDIN GIOVANNI SNP PADOVA 2004 01 ' 16 " 30 01 ' 19 " 1 50

Gara: m. 100 Pinne - Cat. Esordienti A1 Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 GARBINATO NICOLO' SNP PADOVA 2003 01 ' 10 " 80 01 ' 13 " 9 50
2 LORCET NICOLO' SNP PADOVA 2003 01 ' 16 " 00 01 ' 16 " 8 46
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 "1° Trofeo Aquarea Vicenza" del 15-06-2013 - Triss ino (VI)
Organizza: Aquarea Vicenza ASD

C.M.A.S.

Gara: m. 100 Velosub - 2^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 DE ADAMO CAMILLA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1998 00 ' 49 " 00 00 ' 50 " 8 50

Gara: m. 100 Velosub - 3^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 GUALTIERI SIMONA ASD BRUNO LOSCHI MODENA 1996 00 ' 54 " 00 01 ' 00 " 1 50

Gara: m. 100 Velosub - Cat. Junior Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 UYTTEWAAL NICOLE ASD BRUNO LOSCHI MODENA 1995 00 ' 50 " 00 00 ' 51 " 5 50

Gara: m. 100 Velosub - 3^ Cat. Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 VECCHI VEDIS VALERIO ASD BRUNO LOSCHI MODENA 1997 00 ' 48 " 00 00 ' 55 " 6 50
CONDOTTA LORENZO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1997 00 ' 51 " 00 00 ' 00 " 0 ASS 0

Gara: m. 50 Pinne - 1^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 COMPAGNIN LAURA SNP PADOVA 2001 00 ' 28 " 50 00 ' 28 " 4 50
2 CARRARO ISABELLA SNP PADOVA 2001 00 ' 27 " 90 00 ' 28 " 6 46
3 FELTRIN ELENA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2001 00 ' 29 " 00 00 ' 28 " 8 42
4 NOVELLI MARTA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 00 ' 30 " 31 00 ' 29 " 9 39
5 SCHIAVON LAURA SNP PADOVA 2001 00 ' 29 " 50 00 ' 30 " 2 36
6 CALIARI SARA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 00 ' 31 " 80 00 ' 30 " 7 33
7 BORDIN MARIACHIARA SNP PADOVA 2001 00 ' 31 " 00 00 ' 31 " 2 30
8 FANTON GIORGIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 00 ' 30 " 10 00 ' 31 " 3 27
9 LORCET SOFIA SNP PADOVA 2001 00 ' 30 " 90 00 ' 31 " 5 24

10 GARBELOTTO NINA SNP PADOVA 2000 00 ' 30 " 20 00 ' 31 " 8 22

Gara: m. 50 Pinne - 2^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 PIVA ANNA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1998 00 ' 29 " 88 00 ' 30 " 1 50
2 ANTONIAZZI VALENTINA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1998 00 ' 31 " 54 00 ' 31 " 8 46

Gara: m. 50 Pinne - 3^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 SEVIGNANI SILVIA SND NUOTATORI TRENTINI 1997 00 ' 26 " 40 00 ' 26 " 0 50
2 POLATO ANNA SNP PADOVA 1996 00 ' 25 " 30 00 ' 26 " 2 46
3 MATTEAZZI CAMILLA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1996 00 ' 26 " 50 00 ' 28 " 0 42
4 PADOAN VALENTINA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1996 00 ' 28 " 00 00 ' 28 " 4 39
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 "1° Trofeo Aquarea Vicenza" del 15-06-2013 - Triss ino (VI)
Organizza: Aquarea Vicenza ASD

C.M.A.S.

Gara: m. 50 Pinne - 1^ Cat. Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 CARRARO LORENZO SNP PADOVA 2001 00 ' 28 " 50 00 ' 30 " 0 50
2 SALEH KARIM AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 00 ' 33 " 25 00 ' 30 " 0 46

RINALDO ALBERTO SNP PADOVA 2001 00 ' 27 " 00 00 ' 00 " 0 SQU 0

Gara: m. 50 Pinne - 2^ Cat. Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 MAURI IVAN AQUAREA VICENZA A.S.D. 1998 00 ' 28 " 12 00 ' 29 " 0 50
ZAGGIA LEONARDO SNP PADOVA 1998 00 ' 25 " 00 00 ' 00 " 0 ASS 0

Gara: m. 50 Pinne - 3^ Cat. Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 BRAGAGNA ANDREA SND NUOTATORI TRENTINI 1996 00 ' 24 " 00 00 ' 23 " 9 50
2 TRIVELLATO FEDERICO SNP PADOVA 1996 00 ' 24 " 00 00 ' 24 " 4 46
3 FRANCO RICCARDO AQUAREA VICENZA A.S.D. 1997 00 ' 27 " 60 00 ' 27 " 5 42

CONDOTTA LORENZO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1997 00 ' 23 " 70 00 ' 00 " 0 ASS 0

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Junior Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 MENALDO MATTIA SNP PADOVA 1995 00 ' 23 " 00 00 ' 24 " 5 50

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Senior Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 POLATO MATTEO SNP PADOVA 1992 00 ' 22 " 00 00 ' 20 " 9 50
2 BEVILACQUA MICHELE AQUAREA VICENZA A.S.D. 1993 00 ' 22 " 90 00 ' 22 " 6 46

TECCHIO LUCA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1986 00 ' 25 " 35 00 ' 00 " 0 ASS 0

Gara: m. 100 Nuoto Pinnato - 1^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 FELTRIN ELENA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2001 00 ' 59 " 41 01 ' 00 " 2 50
2 NOVELLI MARTA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 01 ' 07 " 60 01 ' 02 " 4 46
3 COMPAGNIN LAURA SNP PADOVA 2001 01 ' 01 " 00 01 ' 03 " 4 42
4 CARRARO ISABELLA SNP PADOVA 2001 01 ' 01 " 00 01 ' 05 " 5 39
5 CALIARI SARA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 01 ' 07 " 60 01 ' 07 " 9 36
6 FANTON GIORGIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 01 ' 07 " 10 01 ' 08 " 6 33
7 BORDIN MARIACHIARA SNP PADOVA 2001 01 ' 03 " 50 01 ' 09 " 8 30
8 LORCET SOFIA SNP PADOVA 2001 01 ' 10 " 00 01 ' 10 " 8 27
9 SCHIAVON LAURA SNP PADOVA 2001 01 ' 03 " 00 01 ' 13 " 3 24

10 GARBELOTTO NINA SNP PADOVA 2000 01 ' 09 " 00 01 ' 14 " 0 22

Gara: m. 100 Nuoto Pinnato - 2^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 PIVA ANNA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1998 01 ' 04 " 80 01 ' 04 " 8 50
2 ANTONIAZZI VALENTINA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1998 01 ' 07 " 40 01 ' 10 " 7 46

Gara: m. 100 Nuoto Pinnato - 3^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 SEVIGNANI SILVIA SND NUOTATORI TRENTINI 1997 00 ' 56 " 00 00 ' 57 " 2 50
2 GUALTIERI SIMONA ASD BRUNO LOSCHI MODENA 1996 00 ' 53 " 50 00 ' 58 " 0 46
3 MATTEAZZI CAMILLA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1996 01 ' 01 " 00 01 ' 00 " 3 42

DALLAPE' VALERIA SND NUOTATORI TRENTINI 1997 01 ' 00 " 00 00 ' 00 " 0 ASS 0
CAMPAGNARO ASYA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1997 00 ' 59 " 10 00 ' 00 " 0 ASS 0

Gara: m. 100 Nuoto Pinnato - Cat. Junior Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 MARCHESAN LIDIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1994 01 ' 05 " 20 00 ' 59 " 8 50
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 "1° Trofeo Aquarea Vicenza" del 15-06-2013 - Triss ino (VI)
Organizza: Aquarea Vicenza ASD

C.M.A.S.

Gara: m. 100 Nuoto Pinnato - 1^ Cat. Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 RINALDO ALBERTO SNP PADOVA 2001 00 ' 55 " 00 00 ' 58 " 5 50
2 SALEH KARIM AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 01 ' 09 " 70 01 ' 06 " 8 46
3 CARRARO LORENZO SNP PADOVA 2001 01 ' 07 " 00 01 ' 14 " 0 42

Gara: m. 100 Nuoto Pinnato - 2^ Cat. Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 MAURI IVAN AQUAREA VICENZA A.S.D. 1998 00 ' 59 " 92 01 ' 01 " 4 50
ZAGGIA LEONARDO SNP PADOVA 1998 00 ' 49 " 00 00 ' 00 " 0 ASS 0

Gara: m. 100 Nuoto Pinnato - 3^ Cat. Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 MOTTERLE MICHELE AQUAREA VICENZA A.S.D. 1997 00 ' 58 " 60 00 ' 56 " 9 50
FRANCO RICCARDO AQUAREA VICENZA A.S.D. 1997 01 ' 02 " 67 00 ' 00 " 0 RIT 0

Gara: m. 100 Nuoto Pinnato - Cat. Senior Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 SCAGNO MATTIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1990 00 ' 49 " 50 00 ' 48 " 8 50
2 BEVILACQUA MICHELE AQUAREA VICENZA A.S.D. 1993 00 ' 52 " 10 00 ' 50 " 9 46

TECCHIO LUCA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1986 00 ' 58 " 76 00 ' 00 " 0 ASS 0

Gara: m. 50 Nuoto Pinnato - Cat. Master A Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 RAMPAZZO ALESSANDRA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1984 00 ' 32 " 50 00 ' 32 " 6 50

Gara: m. 50 Nuoto Pinnato - Cat. Master B Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 MAINARDI SILVIA SNP PADOVA 1976 00 ' 25 " 00 00 ' 27 " 5 50
2 SARTORI LINDA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1970 00 ' 34 " 90 00 ' 33 " 9 46

Gara: m. 50 Nuoto Pinnato - Cat. Master C Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 DE PADOVA PATRIZIA SNP PADOVA 1962 00 ' 28 " 00 00 ' 28 " 1 50
2 BECCARO ORIETTA SNP PADOVA 1967 00 ' 30 " 80 00 ' 31 " 8 46

Gara: m. 50 Nuoto Pinnato - Cat. Master D Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 GALLI CRISTINA SNP PADOVA 1958 00 ' 32 " 30 00 ' 33 " 5 50

Gara: m. 50 Nuoto Pinnato - Cat. Master A Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 DALLA VECCHIA DAVIDE AQUAREA VICENZA A.S.D. 1986 00 ' 28 " 19 00 ' 28 " 6 50

Gara: m. 50 Nuoto Pinnato - Cat. Master C Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 ZAGO EMANUELE SNP PADOVA 1959 00 ' 28 " 00 00 ' 25 " 4 50
2 POLATO ALBERTO SNP PADOVA 1959 00 ' 26 " 30 00 ' 28 " 6 46

MASCETTI SANDRO SNP PADOVA 1968 00 ' 25 " 00 00 ' 00 " 0 ASS 0

Gara: PROVA TEMPI - m. 400 Velosub - 2^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note

DE ADAMO CAMILLA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1998 00 ' 00 " 00 04 ' 03 " 4
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 Trissino (VI) - 15 Giugno 2013
Organizza: Aquarea Vicenza ASD

C.M.A.S.

Class. Società Punti
1 - SNP PADOVA 2720
2 - AQUAREA VICENZA A.S.D. 1735
3 - ASD BRUNO LOSCHI MODENA 446
4 - NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 327
5 - SND NUOTATORI TRENTINI 246

CLASSIFICA FINALE DI SOCIETA'

"1° Trofeo Aquarea Vicenza"

Il Giudice Capo:
Andrea Mazzonetto
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Il Segretario Capo
Canciani Francesca


